

Gdańsk 02.03.2018r.

L.dz.A120-343/18/SK

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_9

Dot.: postępowania nr A120-211-16/18/SK – **ZAPROJEKTOWANIE I WYKONANIE INWESTYCJI PN.: „ROZBUDOWA BUDYNKU WYDZIAŁU MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI UNIwersytetu GDAŃSKIEGO W GDAŃSKU NA POTRZEBY KSZTAŁCENIA NA KIERUNKU O PROFILU PRAKTYCZNYM”.**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 01.03.2018r.

Pytanie 1/9

„Prosimy o informację, jakie warstwy drogowe mają zostać wycenione na parkingu (miejsca postojowe), zgodne z Projektem Drogowym: (kostka betonowa TT kolor grafit 8cm/ podsypka cem.-piask. 5cm/ mieszanka niezwiązana z kruszywem C90/3 stabilizowana mechanicznie 25cm/ pospółka stabilizowana mechanicznie 10cm/ geowłóknina PES 150 C), czy zgodnie z Tabelą Elementów Robót: (kostka betonowa TT kolor grafit 8cm/ podsypka cem.- piask. 3cm/ podbudowa z mieszanki- kruszywo 0/31,5mm 20cm)”

Odpowiedź na pytanie 1/9

należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 2/9

„Prosimy o potwierdzenie, że opaska żwirowa wokół budynku szerokości 40cm jest wystarczająca, ponieważ Projekt tego nie precyzuje”.

Odpowiedź na pytanie 2/9

Opaskę żwirową wokół budynku należy wykonać o szerokości 50 cm.

Pytanie 3/9

„Prosimy o informację czy wycinka istniejących drzew jest po stronie Wykonawcy?”.

Odpowiedź na pytanie 3/9

Tak.

Pytanie 4/9

„Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji II. Zagospodarowanie terenu 11. Tarasy należy wycenić taras nad audytorium, czy jednak wycena tego tarasu powinna się znaleźć w pozycji I. Roboty budowlane 21. Strop żelbetowy nad II piętrem”.

Odpowiedź na pytanie 4/9

Tak, w pozycji II Zagospodarowanie terenu należy ująć taras.

Pytanie 5/9

„Prosimy o informację czy wycinka istniejących drzew jest po stronie Wykonawcy, jeśli tak, to w której pozycji Tabeli Elementów Robót należy ją ująć”.

Odpowiedź na pytanie 5/9

Tak, wycinka drzew jest po stronie Wykonawcy. Wycinkę należy ująć w pozycji I 1 Roboty ziemne.

Pytanie 6/9

„Prosimy o informację, ile drzew na działkach należy usunąć, ponieważ w decyzji załączonej do dokumentacji Nr WŚ.II.6131.437/49 N/366/2017/EŚ zezwolono na wycięcie 8 szt., natomiast zgodnie z PZT do wycinki jest przeznaczonych 14 szt.”.

Odpowiedź na pytanie 6/9

Ilość drzew do usunięcia zawarta jest w projekcie budowlanym - gospodarka istniejącym drzewostanem. W przypadku dokonania zmian gospodarki istniejącym drzewostanem w projekcie budowlanym wykonawca zobowiązany będzie do dokonania wszystkich uzgodnień i poniesienia kosztów z tym związanych (uzgodnień, wycinki).

Pytanie 7/9

„Prosimy o informację czy ściankę przesuwną w salach audytoriów należy wycenić na pełną wysokość pomieszczeń, czy wystarczająca będzie wysokość 3,05m, do poziomu stropu pomieszczeń projektorowni?”.

Odpowiedź na pytanie 7/9

Ściankę przesuwną w auditorium należy wykonać na pełną wysokość, należy wykonać również przegrodę akustyczną powyżej poziomu sufitu podwieszanego.

Pytanie 8/9

„Prosimy o informację jak należy wykończyć ościeża okienne w pomieszczeniach 2.09 oraz 2.12”.

Odpowiedź na pytanie 8/9

Uzgodnić z Zamawiającym na etapie projektu wykonawczego.

Pytanie 9/9

„Prosimy o potwierdzenie, że zaprojektowana w pomieszczeniach biurowych wykładzina dywanowa jest wykładziną w płytkach, a nie jak, zapisano w STWIOR-ze: „należy stosować wykładziny z rolki o masie runa 550g/m² i masie całkowitej 5000g/m²”, ponieważ przy zastosowaniu wykładziny z rolki nie sposób znaleźć wykładzinę o takiej masie”.

Odpowiedź na pytanie 9/9

należy przyjąć wykładzinę z rolki o następujących parametrach:

- 100% poliamid,
- masa runa - min. 1000 g/m²,
- grubość wykładziny - min. 6 mm,
- grubość runa - min. 4 mm,
- klasa obiektowa 33.

Pytanie 10/9

„Prosimy o potwierdzenie, że „podkład systemowy” zastosowany pod wykładziny dywanowe to podkład z pianki poliuretanowej”.

Odpowiedź na pytanie 10/9

Pod pojęciem „podkład systemowy” należy rozumieć zastosowanie specjalnych zapraw wyrównujących na bazie cementy w celu wyrównania i wzmocnienia podłoża z wylewki betonowej.

Pytanie 11/9

„Prosimy o informację z jakiego materiału założono blaty umywalkowe w toaletach raz kabiny do toalet”.

Odpowiedź na pytanie 11/9

W toaletach należy zastosować blaty z konglomeratu gr. min. 4 cm na podkonstrukcji stalowej malowanej proszkowo, kompletny system ścianek i drzwi do kabin WC z płyt HPL grubości min. 10 mm, elementy mocowania ze stali nierdzewnej wykończenie satyna, kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie projektu wykonawczego.

Pytanie 12/9

„Prosimy o potwierdzenie, że farba, która należy zastosować na ścianach i sufitach to farba lateksowa, a nie za PFU „szorowalna farba akrylowa”, ponieważ takiego materiału na rynku nie ma”.

Odpowiedź na pytanie 12/9

Do wymalowania wewnętrznych należy zastosować farbę lateksową odporną na szorowanie w klasie I i o min. 5000 cykli szorowania na mokro, farba mat lub półmat do wyboru przez Zamawiającego.

Pytanie 13/9

„Ze względu na to iż potrzebujemy więcej czasu na przygotowanie oferty zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 16.03.2018. Dodatkowy czas pozwoli nam na opracowanie wiarygodnej i rzetelnej oferty”.

Odpowiedź na pytanie 13/9

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji przetargowej
STARSZY SPECJALISTA
do zamówień publicznych
marszałkowskiego